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Protokoll
Leidandmed EAA.3212.1.13
Kaader 4
Daatum 12.03.1907
Protokolli number 1

Protokolli teema 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine.
Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

O. Müürsepp Peakohtumees
J. Truuts Kohtumees
P. Saag Kohtumees

Ette ilmusiwad: Räppina walla liige Johannes Jaani poeg Jagoman ja Rasina walla
liige Karl Mihkli poeg Heringson ja palusiwad nende wahel seiswad rendi
leppingot akti raamatusse kirjutada, mis järgmiselt käib.

$1 Johannes Jaagoman annab oma Rasina wallas olewa Wirro talu No  27 Karli
Heringsonile ühe aasta pääle raha rendile järgmiste tingimustega s. o. 23
aprillist 1907 kuni 23 Aprillini 1908 a.

$2 Karli Heringson maksab aastas renti selle nimetatud talu eest 150 rubla ja
nimelt: edimane pool renti 1 Aprillil ja wiimane pool renti 1 oktobril. Kui rent
tärminil ei sa makstud saab kohtu teel sisse nõuetud.

$3 Wiro-Koiwa talu põllud peetakse 5 nurmes: 1) rükki 2) kesa 3) ristikheina 4)
keswa ja kartolli ja 5) pool nurme lina all ja pool kaera all. Rentnik ei tohi
mitte üle lepitu arwu lina teha; kui ta üle lepitu arwu teeb maksab 20 rubla
wakkamaa pääld trahwi.

$4 Rentnik peab Wiru talus pidama 2 hobusd 7 karielajad 4 lammasd ja 4 siga hääs
korras.

$5 Rentnik Karli Heeringson maksab selle tema käes olewa Wiro talu eest kiriku
ja köstri maksud, tessatini ja tadre raha ja teeb posti kiriku, ja küla teed ja
kõik walla orjusest oma rendi koha suuruse järele.

$6 Rentnik peab rüa nurme õigel ajal haa seemnega külwama ja 4 kotti kondijahu
peab külwama ja ka 2 puuda ristikheina seemnet maha külwama. Niisama peab
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sügisel ristikheina söödi ja keswa kõrre nurme üles kündma. Kui rentnik kewadel
majasd wälja lähab siis peab ta 2 rubla wakkamaa pääld kündmada jättetu maa eest
talu omanikule kahjutasu maksma.

$7 Rentnik peab Wiro talu hooned ja ka aijad hääs korras pidama, mis tema kätte
saawad antud ja peab selle talu nurmede päält 2 sülda põllu kiwe wedama, mille
eest ta tasumist ei saa.

$8 Rentnik ei tohi Wiru talust põhku ega heinu wälja wija ega sõnnikut wälja
wedada ega ka kellekile müia; kui seda peas ette tulema langeb sääduslise trahwi
alla. Rentnik Karl Heeringson saab Wiru talule weel 3 wakkamaad heinamaad
omaniku poolt juure, omanik seda annab tegemiseks.

$9 Wiru talu hooned on Rasina walla tulekassase kinnitatud, ja kui peaks mõnel
seltsi liikmel tuleõnnetus juhtuma, siis peab rentnik materjali wedama mida
omanik annab.

$10 Rentnik peab muile sissetulejale 1sel Febr. kuupäewal hoonet kätte andma
kraami panemiseks ja enne ei tohi rentnik majast wälja minna, kui talu omaniku
poolt ei ole wastu wõetud. 

Rendile andja J. Jaagomann [allkiri]

Rentnik Karl Heringson ei oska kirjutada, tema palwe peale tema eest on alla
kirjutanud H. Piirmann [allkiri]

Et mõlemad lepngu osalised walla Kohttule tuttawad on ja tema summa üle 300
rubla ei käi. saab Rasina wallas Kohtu poolt tõendatud ja õigeks tunnistatud.

Eesistuja O. Müürsepp [allkiri], Liikmed J. Truuts [allkiri], P. Saag
[allkiri], Kirj. Päri [allkiri]
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